
МОНЧЕГОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

22 июля 2018 года                           № 60/274 
г. Мончегорск 

 

О регистрации Баглая Артема Владимировича кандидатом в депутаты 

Совета депутатов города Мончегорска шестого созыва по двухмандатному 

избирательному округу № 1 

  

Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12.06.2002    

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), 

Закона Мурманской области от 09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах 

депутатов представительных органов муниципальных образований» (далее – 

Закон Мурманской области) при выдвижении Баглая Артема Владимировича 

кандидатом в депутаты Совета депутатов города Мончегорска шестого созыва 

по двухмандатному избирательному округу № 1, Мончегорская 

территориальная избирательная комиссия У С Т А Н О В И Л А: 

Баглай Артем Владимирович выдвинут кандидатом в депутаты Совета 

депутатов города Мончегорска шестого созыва по двухмандатному 

избирательному округу № 1 Мончегорским местным отделением 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».  

Порядок выдвижения Баглая Артема Владимировича кандидатом в 

депутаты Совета депутатов города Мончегорска шестого созыва по 

двухмандатному избирательному округу № 1 Мончегорским местным 

отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» и 

представленные для регистрации документы соответствуют требованиям статей 

32, 33, 35, 38 Федерального закона, статей 16, 19, 19.1, 19.3, 21 Закона 

Мурманской области.   

Баглай Артем Владимирович включен в список кандидатов в депутаты 

Совета депутатов города Мончегорска шестого созыва, выдвинутый 

избирательным объединением Мончегорское местное отделение Всероссийской 



политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», заверенный решением 

Мончегорской территориальной избирательной комиссии от 15 июля 2018 года 

№ 57/250. 

Руководствуясь статьей 38 Федерального закона, статьей 21 Закона 

Мурманской области, на основании решения Мончегорской территориальной 

избирательной комиссии от 15.06.2018 № 54/214 «О возложении полномочий 

окружных избирательных комиссий по проведению выборов депутатов Совета 

депутатов города Мончегорска шестого созыва на Мончегорскую 

территориальную избирательную комиссию», Мончегорская территориальная 

избирательная комиссия Р Е Ш И Л А: 

1. Зарегистрировать Баглая Артема Владимировича, 1982 года 

рождения, гражданина Российской Федерации , выдвинутого Мончегорским 

местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ», проживающего в городе Мончегорске, имеющего среднее  

профессиональное образование, работающего кладовщиком группы складского 

учета складской службы цеха материально-технического обеспечения 

Акционерного общества «Кольская горно-металлургической компании», 

кандидатом в депутаты Совета депутатов города Мончегорска шестого созыва 

по двухмандатному избирательному округу № 1 22 июля 2018 года в «17» часов 

«10» мин.  

2. Выдать зарегистрированному кандидату Баглаю Артему 

Владимировичу удостоверение установленного образца. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Мончегорский рабочий» 

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города 

Мончегорска в разделе Мончегорской территориальной избирательной 

комиссии и информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

Председатель  

Мончегорской территориальной  

избирательной комиссии                                                                   Д.Ф.Шкабар 

 

Секретарь  

Мончегорской территориальной 

избирательной комиссии                                                                   Е.М.Маркова                                                                                  



 


